
TURNIERERGEBNISSE

Company Cup
Datum:
Sa, 26.07.2025
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

AB 1-18 GC Johannesthal 18L gelb 73 134 71.0

AB 1-18 GC Johannesthal 18L rot 73 129 72.3

Brutto Damen

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Licht, Beatrix  (12.9) Batzenhof, GA 14 26 39 84 12.6

2   Tigges, Bianca  (16.9) Freudenstadt, GC 19 21 40 88 16.0

3   Ulrich, Imma  (18.8) Johannesthal, GC 21 18 39 91 19.1

4   Riegel, Monika  (26.5) Neu-Ulm, New GC 30 16 44 95 26.3

5   Dürr, Christine  (15.2) Bad Liebenzell, GC 17 13 27 99 15.4

6   Streil, Sabine  (30.1) Neu-Ulm, New GC 34 12 38 105 30.1

7   Keller, Karen  (19.7) Monrepos, GC Schloss 22 11 30 101 20.2

8   Becker-Grulms, Martina  (26.3) Neu-Ulm, New GC 29 10 31 107 26.4

*   Volpp, Kerstin  (23.0) Bad Rappenau, GC 26 10 35 100 23.3

10   Kast, Isabelle  (20.9) Teck, GC 23 9 25 107 20.9

11   Bechtold, Sylke  (26.0) Schönbuch, GC 29 8 30 108 26.1

12   Wiech, Birgit  (35.6) Niederreutin 40 7 39 110 35.0

*   Zeiner, Emmely  (26.5) Weitenburg 30 7 35 104 26.5

*   Reich, Birgitt  (26.5) Johannesthal, GC 30 7 25 114 26.5

15   Geldsetzer, Barbara  (26.5) Weitenburg 30 6 30 109 26.5

16   Wildermuth, Katharina  (34.3) Talheimer Hof 38 5 36 111 34.2

*   Winter, Annette  (34.4) Liebenstein 39 5 28 120 34.4

18   Schneider, Daniela  (45.2) Bruchsal, GC 51 2 42 118 39.0

19   Etzel, Andrea  (38.6) Neckartal, GC 43 1NR 9NR 211 38.6

20   Arnold, Tanja  (17.2) Bad Herrenalb, GC 19
Nicht

Angetreten
Nicht

Angetreten
189 17.2

Brutto Herren



Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Stahl, Tobias  (3.4) Neu-Ulm, New GC 2 35 37 74 3.0

2   Arnold, Julian  (5.6) Monrepos, GC Schloss 5 31 36 78 5.2

3   Stahl, Sebastian  (13.3) Johannesthal, GC 14 30 43 80 12.2

*   Walsdorff, Marc  (4.1) Stuttgarter GC Solit 3 30 33 79 4.1

*   Deurer, Justin  (8.2) Johannesthal, GC 8 30 38 79 8.0

6   Walsdorff, Thilo  (8.0) Stuttgarter GC Solit 7 28 35 81 8.3

7   Licht, Ralf  (10.7) Batzenhof, GA 11 24 34 86 11.0

*   Zipperle, Jürgen  (8.2) Bad Liebenzell, GC 8 24 31 86 8.2

*   Kaul, Matthias  (11.4) Weitenburg 12 24 36 85 11.3

10   Dürr, Stefan  (7.4) Bad Liebenzell, GC 7 23 30 86 7.5

11   Volpp, Reinhold  (10.2) Bad Rappenau, GC 10 22 32 87 10.4

12   Grulms, Alfred  (11.5) Neu-Ulm, New GC 12 21 31 90 11.5

13   Koch, Max  (10.1) Bielefelder GC 10 19 27 92 10.1

*   Bechtold, Olaf  (12.8) Schönbuch, GC 13 19 31 91 12.1

15   Hutter, Roland  (18.1) Bad Liebenzell, GC 19 18 36 92 17.9

*   Zweygarth, Dr. Dieter  (17.1) Talheimer Hof 18 18 36 91 17.1

*   Wilde, Klaus  (16.9) Johannesthal, GC 18 18 35 92 16.9

*   Plathe, Michael  (9.6) Niederreutin 9 18 25 93 9.7

19   Wagner, Lutz  (16.0) Weitenburg 17 17 31 95 16.0

20   Güldner, Robert  (13.3) Neu-Ulm, New GC 14 16 28 95 13.3

*   Arlt, Udo  (15.2) Talheimer Hof 16 16 25 100 15.8

22   Kurtz, Uwe  (20.6) Euro GC 2000 22 15 36 95 20.3

*   Hartmann, Torsten  (24.5) Nippenburg GC 27 15 40 96 23.3

*   Großkinsky, Stefan  (14.2) Monrepos, GC Schloss 15 15 27 97 14.2

*   Streil, Jürgen  (23.9) Neu-Ulm, New GC 26 15 38 97 23.4

*   Rohfleisch, Ralph  (12.8) Neckartal, GC 13 15 27 95 12.8

*   Nüßle, Frank  (18.0) Niederreutin 19 15 31 97 18.0

*   Staudigl, Reinhold  (12.3) Scheibenhardt AG 13 15 26 96 12.3

29   Hoffmann, Dirk  (13.2) Niederreutin 14 14 25 98 13.2

30   Herold, Volker  (15.0) Niederreutin 16 13 28 97 15.0

*   Beilharz, Christian  (25.0) Freudenstadt, GC 28 13 30 107 25.0

*   Martinez, Peter  (25.0) Oberstaufen-Zell, GP 28 13 37 100 24.7

*   Stengele, Joachim  (23.3) Scheibenhardt AG 26 13 32 103 23.3



Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

*   Keller, Winfried  (23.0) Monrepos, GC Schloss 25 13 34 100 23.2

*   Otten, John W.L.  (16.0) Sinsheim 17 13 28 98 16.0

36   Rekic, Mirzet  (16.5) Weiherhof, GA 18 12 24 103 16.9

*   Klose, Manfred  (26.5) Wagenfeld, GP 29 12 32 106 26.5

*   Hengsteler, Alexander  (24.0) Alpirsbach, GC 26 12 32 103 24.0

*   Rupp, Ralf  (23.6) Hanseatischer GC 26 12 33 102 23.9

*   Schneider, Alexander  (21.3) Neckartal, GC 23 12 29 103 21.8

*   Kühnle, Markus  (26.1) golfyouup 29 12 36 102 25.9

*   Kast, Andreas  (16.8) Teck, GC 18 12 26 101 17.8

*   Dorfner, Harald  (28.4) Niederreutin 32 12 35 106 28.4

44   Dupon, David  (14.4) Oberaula, GC 15 11 21 103 14.4

*   Schmidt, Daniel  (21.7) Baden-Baden, GC 24 11 29 104 22.3

46   Hild, Konrad  (26.5) Johannesthal, GC 29 10 33 105 26.5

*   Gommel, Dr. Henrik  (23.2) Stuttgarter GC Solit 26 10 33 102 23.2

48   Kabashi, Agron  (37.7) Nippenburg GC 43 9 41 111 36.4

49   Hamburger, Jörg  (27.5) Schönbuch, GC 31 8 29 111 27.5

*   Winter, Armin  (24.7) Liebenstein 27 8 26 110 24.7

*   Schneider, Thomas  (32.0) Bruchsal, GC 36 8 31 114 32.0

*   Wendelken, Jürgen  (33.0) Neckartal, GC 37 8 37 109 33.0

53   Janotta, Niko  (31.4) VcG 35 7 26 118 31.4

54   Knechtges, Christian  (22.9) Oberstaufen-Zell, GP 25 6 25 109 23.9

55   Thrun, Julian  (36.3) Oberstaufen-Zell, GP 41 4 28 122 36.3

*   Merkel, Reiner  (26.5) Bruchsal, GC 29 4 20 118 26.5

57   Arnold, Jürgen  (10.1) Bad Herrenalb, GC 10
Nicht

Angetreten
Nicht

Angetreten
180 10.1

Klasse A Netto HCP bis 15,0

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Stahl, Sebastian  (13.3) Johannesthal, GC 14 30 43 80 12.2

2   Licht, Beatrix  (12.9) Batzenhof, GA 14 26 39 84 12.6

3   2 Deurer, Justin  (8.2) Johannesthal, GC 8 30 38 79 8.0

4   Stahl, Tobias  (3.4) Neu-Ulm, New GC 2 35 37 74 3.0

5   3 Arnold, Julian  (5.6) Monrepos, GC Schloss 5 31 36 78 5.2

*   Kaul, Matthias  (11.4) Weitenburg 12 24 36 85 11.3



Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

7   Walsdorff, Thilo  (8.0) Stuttgarter GC Solit 7 28 35 81 8.3

8   Licht, Ralf  (10.7) Batzenhof, GA 11 24 34 86 11.0

9   Walsdorff, Marc  (4.1) Stuttgarter GC Solit 3 30 33 79 4.1

10   Volpp, Reinhold  (10.2) Bad Rappenau, GC 10 22 32 87 10.4

11   Zipperle, Jürgen  (8.2) Bad Liebenzell, GC 8 24 31 86 8.2

*   Bechtold, Olaf  (12.8) Schönbuch, GC 13 19 31 91 12.1

*   Grulms, Alfred  (11.5) Neu-Ulm, New GC 12 21 31 90 11.5

14   Dürr, Stefan  (7.4) Bad Liebenzell, GC 7 23 30 86 7.5

15   Herold, Volker  (15.0) Niederreutin 16 13 28 97 15.0

*   Güldner, Robert  (13.3) Neu-Ulm, New GC 14 16 28 95 13.3

17   Großkinsky, Stefan  (14.2) Monrepos, GC Schloss 15 15 27 97 14.2

*   Koch, Max  (10.1) Bielefelder GC 10 19 27 92 10.1

*   Rohfleisch, Ralph  (12.8) Neckartal, GC 13 15 27 95 12.8

20   Staudigl, Reinhold  (12.3) Scheibenhardt AG 13 15 26 96 12.3

21   Hoffmann, Dirk  (13.2) Niederreutin 14 14 25 98 13.2

*   Plathe, Michael  (9.6) Niederreutin 9 18 25 93 9.7

23   Dupon, David  (14.4) Oberaula, GC 15 11 21 103 14.4

24   Arnold, Jürgen  (10.1) Bad Herrenalb, GC 10
Nicht

Angetreten
Nicht

Angetreten
180 10.1

Klasse B Netto HCP 15,1 bis 23,6

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Tigges, Bianca  (16.9) Freudenstadt, GC 19 21 40 88 16.0

2   2 Ulrich, Imma  (18.8) Johannesthal, GC 21 18 39 91 19.1

3   3 Kurtz, Uwe  (20.6) Euro GC 2000 22 15 36 95 20.3

*   Hutter, Roland  (18.1) Bad Liebenzell, GC 19 18 36 92 17.9

*   Zweygarth, Dr. Dieter  (17.1) Talheimer Hof 18 18 36 91 17.1

6   Volpp, Kerstin  (23.0) Bad Rappenau, GC 26 10 35 100 23.3

*   Wilde, Klaus  (16.9) Johannesthal, GC 18 18 35 92 16.9

8   Keller, Winfried  (23.0) Monrepos, GC Schloss 25 13 34 100 23.2

9   Rupp, Ralf  (23.6) Hanseatischer GC 26 12 33 102 23.9

*   Gommel, Dr. Henrik  (23.2) Stuttgarter GC Solit 26 10 33 102 23.2

11   Stengele, Joachim  (23.3) Scheibenhardt AG 26 13 32 103 23.3

12   Wagner, Lutz  (16.0) Weitenburg 17 17 31 95 16.0



Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

*   Nüßle, Frank  (18.0) Niederreutin 19 15 31 97 18.0

14   Keller, Karen  (19.7) Monrepos, GC Schloss 22 11 30 101 20.2

15   Schneider, Alexander  (21.3) Neckartal, GC 23 12 29 103 21.8

*   Schmidt, Daniel  (21.7) Baden-Baden, GC 24 11 29 104 22.3

17   Otten, John W.L.  (16.0) Sinsheim 17 13 28 98 16.0

18   Dürr, Christine  (15.2) Bad Liebenzell, GC 17 13 27 99 15.4

19   Kast, Andreas  (16.8) Teck, GC 18 12 26 101 17.8

20   Arlt, Udo  (15.2) Talheimer Hof 16 16 25 100 15.8

*   Knechtges, Christian  (22.9) Oberstaufen-Zell, GP 25 6 25 109 23.9

*   Kast, Isabelle  (20.9) Teck, GC 23 9 25 107 20.9

23   Rekic, Mirzet  (16.5) Weiherhof, GA 18 12 24 103 16.9

24   Arnold, Tanja  (17.2) Bad Herrenalb, GC 19
Nicht

Angetreten
Nicht

Angetreten
189 17.2

Klasse C Netto HCP 23,7 bis 36,0

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Riegel, Monika  (26.5) Neu-Ulm, New GC 30 16 44 95 26.3

2   2 Hartmann, Torsten  (24.5) Nippenburg GC 27 15 40 96 23.3

3   3 Wiech, Birgit  (35.6) Niederreutin 40 7 39 110 35.0

4   Streil, Jürgen  (23.9) Neu-Ulm, New GC 26 15 38 97 23.4

*   Streil, Sabine  (30.1) Neu-Ulm, New GC 34 12 38 105 30.1

6   Martinez, Peter  (25.0) Oberstaufen-Zell, GP 28 13 37 100 24.7

*   Wendelken, Jürgen  (33.0) Neckartal, GC 37 8 37 109 33.0

8   Wildermuth, Katharina  (34.3) Talheimer Hof 38 5 36 111 34.2

*   Kühnle, Markus  (26.1) golfyouup 29 12 36 102 25.9

10   Zeiner, Emmely  (26.5) Weitenburg 30 7 35 104 26.5

*   Dorfner, Harald  (28.4) Niederreutin 32 12 35 106 28.4

12   Hild, Konrad  (26.5) Johannesthal, GC 29 10 33 105 26.5

13   Klose, Manfred  (26.5) Wagenfeld, GP 29 12 32 106 26.5

*   Hengsteler, Alexander  (24.0) Alpirsbach, GC 26 12 32 103 24.0

15   Schneider, Thomas  (32.0) Bruchsal, GC 36 8 31 114 32.0

*   Becker-Grulms, Martina  (26.3) Neu-Ulm, New GC 29 10 31 107 26.4

17   Beilharz, Christian  (25.0) Freudenstadt, GC 28 13 30 107 25.0

*   Bechtold, Sylke  (26.0) Schönbuch, GC 29 8 30 108 26.1



Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

*   Geldsetzer, Barbara  (26.5) Weitenburg 30 6 30 109 26.5

20   Hamburger, Jörg  (27.5) Schönbuch, GC 31 8 29 111 27.5

21   Winter, Annette  (34.4) Liebenstein 39 5 28 120 34.4

22   Winter, Armin  (24.7) Liebenstein 27 8 26 110 24.7

*   Janotta, Niko  (31.4) VcG 35 7 26 118 31.4

24   Reich, Birgitt  (26.5) Johannesthal, GC 30 7 25 114 26.5

25   Merkel, Reiner  (26.5) Bruchsal, GC 29 4 20 118 26.5

Klasse D Netto HCP 36,1 bis --

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Schneider, Daniela  (45.2) Bruchsal, GC 51 2 42 118 39.0

2   2 Kabashi, Agron  (37.7) Nippenburg GC 43 9 41 111 36.4

3   3 Thrun, Julian  (36.3) Oberstaufen-Zell, GP 41 4 28 122 36.3

4   Etzel, Andrea  (38.6) Neckartal, GC 43 1NR 9NR 211 38.6

Nearest to the Pin Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Licht, Beatrix Bahn12 2,35m

Nearest to the Pin Herren

Nr. Name Sonderwertung

1 Güldner, Robert Bahn4 5,10m

Longest Drive Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Licht, Beatrix Bahn 9

Longest Drive Herren

Nr. Name Sonderwertung

1 Walsdorff, Marc Bahn 8

Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläufiger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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